

### 十三、报价明细表

项目名称：伊通满族自治县农村供水保障千人以上供水建设工程机电设备（含安装）与金属结构（含安装）部分二标段

项目编号：HYZB-2025-0602-02

单位：元人民币

序号	货物名称	主要功能配置和技术参数	品牌型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）	备注
	<b>第二部分机电设备及安装费</b>						1459497.5	
<b>一</b>	<b>设备及安装</b>						1459497.5	
<b>1</b>	<b>管道增压泵</b>			<b>37</b>	<b>台</b>		1002415.2	
(1)	水泵型号 CDL12-40, Q=3L/s, H=40m (泵体采用螺旋式形泵壳、叶轮采用闭式铸铁叶轮、机械密封)	CDL12-40, Q=3L/s, H=40m	祁世达 CDL12-40	1	台	18000	18000	/
(2)	水泵型号 CDL12-60, Q=3L/s, H=50m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL12-60, Q=3L/s, H=50m	祁世达 CDL12-60	1	台	20000	20000	/
(3)	水泵型号 CDL20-30, Q=5L/s, H=30m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL20-30, Q=5L/s, H=30m	祁世达 CDL20-30	10	台	24000	240000	/

(4)	水泵型号 CDL20-40, Q=5L/s, H=40m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL20-40, Q=5L/s, H=40m	祁世达 CDL20-40	5	台	30000	150000	/
(5)	水泵型号 CDL20-40, Q=5L/s, H=50m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL20-40, Q=5L/s, H=50m	祁世达 CDL20-40	5	台	31000	155000	/
(6)	水泵型号 CDL20-50, Q=5L/s, H=55m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL20-50, Q=5L/s, H=55m	祁世达 CDL20-50	1	台	32000	32000	/
(7)	水泵型号 CDL20-50, Q=5L/s, H=65m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL20-50, Q=5L/s, H=65m	祁世达 CDL20-50	1	台	33500	33500	/
(8)	水泵型号 CDL32-30, Q=7L/s, H=40m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL32-30, Q=7L/s, H=40m	祁世达 CDL32-30	1	台	115000	115000	/
(9)	水泵型号 CDL32-50, Q=7L/s, H=60m (泵体采用不锈钢材质、叶轮采用不锈钢材质、机械密封)	CDL32-50, Q=7L/s, H=60m	祁世达 CDL32-50	1	台	133000	133000	/

(10)	水泵型号 HS50M22-1.5/2, Q=3L/s, H=20m (泵体采用螺旋式形泵壳、叶轮采用闭式铸铁叶轮、机械密封)	HS50M22-1.5/2, Q=3L/s, H=20m	祁世达 HS50M22-1.5/2	2	台	4000	8000	/
(11)	水泵型号 HS50M28-2.2/2, Q=3L/s, H=30m (泵体采用螺旋式形泵壳、叶轮采用闭式铸铁叶轮、机械密封)	HS50M28-2.2/2, Q=3L/s, H=30m	祁世达 HS50M28-2.2/2	3	台	5000	15000	/
(12)	水泵型号 HS65M24-2.2/2, Q=5L/s, H=20m (泵体采用螺旋式形泵壳、叶轮采用闭式铸铁叶轮、机械密封)	HS65M24-2.2/2, Q=5L/s, H=20m	祁世达 HS65M24-2.2/2	3	台	4800	14400	/
(13)	水泵型号 HS65M25-4/2, Q=7L/s, H=30m (泵体采用螺旋式形泵壳、叶轮采用闭式铸铁叶轮、机械密封)	HS65M25-4/2, Q=7L/s, H=30m	祁世达 HS65M25-4/2	2	台	4700	9400	/
(14)	水泵型号 HS65M25-7.5/2, Q=7L/s, H=50m (泵体采用螺旋式形泵壳、叶轮采用闭式铸铁叶轮、机械密封)	HS65M25-7.5/2, Q=7L/s, H=50m	祁世达 HS65M25-7.5/2	1	台	4700	4700	/
	<b>小计</b>						948000	
	<b>运杂三项费用 5.74%</b>						54415.2	
<b>2</b>	<b>配套电器柜</b>			<b>37</b>	<b>台</b>		432793.82	
(1)	水泵型号 CDL12-40, 配套电器柜(热轧钢喷塑)	CDL12-40	富峰	1	台	8100	8100	/

(2)	水泵型号 CDL12-60, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL12-60	富峰	1	台	6100	6100	/
(3)	水泵型号 CDL20-30, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL20-30	富峰	10	台	7800	78000	/
(4)	水泵型号 CDL20-40, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL20-40	富峰	5	台	9000	45000	/
(5)	水泵型号 CDL20-40, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL20-40	富峰	5	台	9000	45000	/
(6)	水泵型号 CDL20-50, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL20-50	富峰	1	台	9600	9600	/
(7)	水泵型号 CDL20-50, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL20-50	富峰	1	台	9600	9600	/
(8)	水泵型号 CDL32-30, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL32-30	富峰	1	台	11000	11000	/
(9)	水泵型号 CDL32-50, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	CDL32-50	富峰	1	台	12200	12200	/

(10)	水泵型号 HS50M22-1.5/2, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	HS50M22-1.5/2	富峰	2	台	12800	25600	/
(11)	水泵型号 HS50M28-2.2/2, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	HS50M28-2.2/2	富峰	3	台	20200	60600	/
(12)	水泵型号 HS65M24-2.2/2, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	HS65M24-2.2/2	富峰	3	台	15500	46500	/
(13)	水泵型号 HS65M25-4/2, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	HS65M25-4/2	富峰	2	台	17000	34000	/
(14)	水泵型号 HS65M25-7.5/2, 配套电器柜 (热轧钢喷塑)	HS65M25-7.5/2	富峰	1	台	18000	18000	/
	<b>小计</b>						409300	
	<b>运杂三项费用 5.74%</b>						23493.82	
<b>3</b>	<b>动力电缆及钢管</b>						24288.48	
(1)	动力电缆 ZC-YJV—0.6/1—5×6	ZC-YJV—0.6/1—5×6	亿隆	250	m	35	8750	/
(2)	钢材 (基础、接地、埋管) 热镀锌	/	鞍钢	1.8	T	7900	14220	/

	小计						22970	
	运杂三项费用 5.74%						1318.48	
	合计				元		1459497.5	
	第三部分金属结构设备及安装工程						397167.9	
一	水源井井房管道接驳管件			33	套		26554.49	
1	法兰, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	日丰	99	套	20	1980	/
2	等径三通, dn63, PN1.0MPa	dn63, PN1.0MPa	日丰	33	个	33	1089	/
3	消防栓, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	蓝天	33	个	200	6600	/
4	止回阀, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	日丰	33	个	50	1650	/
5	压力表, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	上仪	33	个	50	1650	/

6	蝶阀, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	日丰	66	个	100	6600	/
7	90 度弯头, dn63, PN1.0MPa	dn63, PN1.0MPa	日丰	132	个	7	924	/
8	Y 型过滤器, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	日丰	33	个	60	1980	/
9	水表, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	川仪	33	个	80	2640	/
	<b>小计</b>						25113	
	<b>运杂三项费用 5.74%</b>						1441.49	
<b>二</b>	<b>水源井井房水箱及管件</b>			<b>33</b>	<b>套</b>		290710.98	
1	紫外线消毒器	/	德森	33	个	750	24750	/

2	蝶阀, DN80, PN1.0MPa	DN80, PN1.0MPa	日丰	99	个	120	11880	/
	水表, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	川仪	33	个	80	2640	/
3	橡胶软接头, DN80, PN1.0MPa	DN80, PN1.0MPa	日丰	33	个	20	660	/
4	水箱 2.5×1.5×2.5m (长×宽×高) (S304 不锈钢, 底板厚 2mm 侧板厚 1.5mm, 顶板厚 1.2mm)	2.5×1.5×2.5m (长×宽 ×高)	名达	3	个	7800	23400	/
5	水箱 2.5×3.0×2.5m (长×宽×高) (S304 不锈钢, 底板厚 2mm 侧板厚 1.5mm, 顶板厚 1.2mm)	2.5×3.0×2.5m (长×宽 ×高)	名达	23	个	9200	211600	/
	<b>小计</b>						274930	
	<b>运杂三项费用 5.74%</b>						15780.98	
<b>三</b>	<b>并网村井房管道接驳管件</b>			<b>65</b>	<b>套</b>		79902.43	

1	水表, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	川仪	65	个	80	5200	/
2	消声止回阀, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	厚浦	65	个	50	3250	/
3	蝶阀, DN50, PN1.0MPa	DN50, PN1.0MPa	日丰	65	个	100	6500	/
4	异径管 dn90×dn63, PN1.0MPa	dn90×dn63, PN1.0MPa	日丰	65	个	80	5200	/
5	电磁阀 (带时间控制器)	/	厚浦	65	个	837	54405	/
6	减压阀	/	日丰	2	个	505	1010	/
	<b>小计</b>						75565	
	<b>运杂三项费用 5.74%</b>						4337.43	
	<b>合计</b>				元		397167.9	
<b>投标总价</b>		人民币 (大写): 壹佰捌拾伍万陆仟陆 佰陆拾伍元肆角						
				小写:		1856665.4		

